ZRODtA TRADYCYJNE

W0J+61233

SWIETLOWKA BAKTERIOBOJCZA UV-C 15W
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ZRODtA TRADYCYJNE
W0J+61233

LED,

Dane techniczne:

Kod

Moc

Pragd

Napiecie

Barwa swiatta
Kat rozsytu Swiatta
Trwatosc
Trzonek
Wymiary (AxBxC)
Waga

Made in

*dotyczy zastosowanego Zradta LED. **Strumien Swietlny oprawy
Promieniowanie w zakresie krétszych fal UV, z maksimum 253,7 nm ( UV-C ) o wtasciwosciach bakteriobdjczych.

W0J+61233
1BW

320 mA
60V

uvc

360 °
8000 h
G13

19x437 mm
0.07 kg
PRC

Nalezy stosowac srodki bezpieczenstwa w celu unikniecia ekspozycji ludzi, zwierzat i roslin na szkodliwe promieniowanie UVC.
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